Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 июля 2022года   						№ 16

с. Красный Чикой

О внесение изменений в постановление главы муниципального района
«Красночикойский район» от 27.08.2015 года № 786 «Об утверждении
Типового положения о районной комиссии по бронированию граждан
пребывающих в запасе».
В связи с необходимостью внесения изменений в персональный состав районной комиссии муниципального района «Красночикойский район» по бронированию граждан, пребывающих в запасе и на основании статьи 24 Устава муниципального района «Красночикойский район», постановляю:
1 .Внести	в постановление главы муниципального района
«Красночикойский район» от 27.08.2015 года № 786 «Об утверждении Типового положения о районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе Филиппова Виктора Михайловича;
1.2. Ввести в состав районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе Тюрикова Валерия Михайловича - заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район».
1.3. Назначить председателем районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе Тюрикова Валерия Михайловича.
2. Утвердить персональный состав районной комиссии по бронированию граждан, пребывающих в запасе (приложение - для служебного пользования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального  района
«Красночикойский район»      				 А.Т. Грешилов

Приложение к постановлению главы муниципального района «Красночикойский район» № 16 от 15.07.2022г.
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
районной комиссии муниципального района «Красночикойский район» по
бронированию граждан, пребывающих в запасе.
Тюриков Валерий Михайлович - заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» - председатель комиссии;
Алтынникова Наталья Викторовна - начальник отдела организационнокадровой работы администрации муниципального района «Красночикойский район - заместитель председателя комиссии ;
Бугринский Александр Федорович - начальник отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район»- секретарь комиссии.
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Кривошеев Владимир Константинович - главный специалист отдела по организации мероприятий по ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Красночикойский район»;
- Колодина Светлана Сергеевна- помощник начальника отдела по воинскому учету военного комиссариата (г.Петровск - Забайкальского, Красночикойского и Петровск - Забайкальского районов Забайкальского края)(по согласованию);
Карбушева Наталья Валерьевна - начальник отдела экономического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район».